

Protocollo N.0017168/2022 del 12/10/2022



COMUNE DI VIGNATE Città Metropolitana di Milano

AVVISO DI CONSULTAZIONE PUBBLICA, AI SENSI DELL'ART. 5, C. 2 D. LGS N. 175/2016 IN RELAZIONE ALLA COSTITUZIONE, DA PARTE DI COGESER S.P.A. E QUALE SUO SOCIO UNICO, DI UNA NUOVA SOCIETÀ CHE SI RENDA CONFERITARIA DEL RAMO D'AZIENDA DEDICATO ALLA DISTRIBUZIONE E MISURA DEL GAS NATURALE

Visto l'art. 5 del D.Lgs. 19/08/2016 n. 175 e s.m.i. che disciplina la procedura per la costituzione di una società a partecipazione pubblica o l'acquisto di partecipazioni in società già costituite.

Considerato che la norma sopra richiamata, al comma 2, specifica che lo schema dell'atto deliberativo di costituzione di una società a partecipazione pubblica sia sottoposto a forme di consultazione pubblica.

Si rende noto:

- che è stato predisposto lo schema di deliberazione consiliare avente ad oggetto: "AUTORIZZAZIONE ALLA COSTITUZIONE, DA PARTE DI COGESER S.P.A. E QUALE SUO SOCIO UNICO, DI UNA NUOVA SOCIETA' CHE SI RENDA CONFERITARIA DEL RAMO D'AZIENDA DEDICATO ALLA DISTRIBUZIONE E MISURA DEL GAS NATURALE. ADEMPIMENTI CONSEGUENTI";
- che lo schema di deliberazione è consultabile all'Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune di Vignate. Tutti i soggetti interessati (cittadini, imprese, organizzazioni sindacali, associazioni di imprese, associazioni datoriali, professionisti, stakeholders, etc.) possono presentare osservazioni e/o proposte di modifica allo schema di deliberazione in pubblicazione recanti il seguente oggetto: "CONSULTAZIONE PUBBLICA AI SENSI DELL'ART. 5, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 175/2016 E S.M.I. PER L'AUTORIZZAZIONE ALLA COSTITUZIONE, DA PARTE DI COGESER S.P.A. E QUALE SUO SOCIO UNICO, DI UNA NUOVA SOCIETA'".

Con il presente AVVISO è aperta la CONSULTAZIONE PUBBLICA.

Le osservazioni e/o proposte di modifica dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 27 ottobre 2022, attraverso una delle seguenti modalità:

- consegna diretta all'Ufficio Protocollo del Comune di Vignate negli orari di apertura;
- mediante posta elettronica certificata al seguente indirizzo: protocollo@pec.comune.vignate.mi.it

Si allega schema di delibera da proporre all'esame ed approvazione del Consiglio Comunale e relativi allegati

Il Sindaco Paolo Gobbi